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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK
RENDSZERES PROGRAMJAI

LEVÉL
„Akiket Isten Lelke vezérel, azok Isten fiai.” (8,14)

SZENTMISÉK
– hétköznap: 8 óra
– szombat: 8 óra és este 7 óra
– vasárnap: ½ 8,  9,  ½ 12, este 7 óra.

GYÓNTATÁS
– a hónap utolsó szombatján du. 5-tõl az

esti szentmiséig.
– Adventben és nagyböjtben minden

szombaton du. 3-tól az esti szentmiséig.

IMAÓRÁK
– elsõ pénteken a reggeli mise után

fél órás egyéni szentségimádás.
– elsõ vasárnap: du. 6 órakor elmélkedõ

szentségimádási óra.
– taizéi imaóra: 1. hétfõ este 7 óra.
– szentírásos imaóra: 1. hétfõ este 8 óra.
– hívek 3. csütörtöki imaórája: du. 6 óra.
– minden kedden de. ½ 9-tõl engesztelõ,

közbenjáró imaóra.

ÉNEKKAR
– minden szerdán: este 7 órától.

RÓZSAFÜZÉR  TÁRSULAT
– imatalálkozója minden hónap
- utolsó vasárnapján a  ½ 8-as

szentmise után.

IRODAI ÜGYELET
– kedd, szerda, péntek: du. 3–½ 5-ig.

KÖNYVTÁR
– vasárnap: ¾ 10–¼ 12;
– 2. és utolsó vasárnap:  ¼ 9–9 -ig

és az esti szentmise után is.

KISMAMA-kör
– minden hétfõn 10–½ 12-ig.

Eseménynaptár

Január 1. (vasárnap): Újév – Szûz Mária, Isten Anyja (kötelezõ)
ünnepe. A ½ 8-as szentmise kivételével varárnapi miserendet tar-
tunk.

Január 6.: Elsõ péntek, szentmise reggel 8 és este 7 órakor.
Január 9.: Du. 5– ½ 7-ig karitász gyûlés a hittanteremben.
Január 14.: Kézmûves foglalkozás du. 3 órától a hittanteremben.
Január 22.: „Rómaifürdõi Találkozások” az esti szentmise után a

hittanteremben.

RÓMAIFÜRDÕI TALÁLKOZÁSOK

Január 22-én Dr. Kerényi Lajos atya tart elõadást az esti szentmise
után a hittanteremben.

Gregor Gábor

KÉZMÛVES FOGLALKOZÁS

A könyvkötés alapfogásainak felhasználásával iratgyûjtõ mappát
és képkeretet készítünk január 14-én, szombaton, du. 3 órától a hittan-
teremben. A gyermekek csodálatos farsangi álarcokat vághatnak és
festhetnek ugyanakkor. Minden érdeklõdõt szeretettel várnak a

kézmûvesek.

Általános: Imádkozzunk, hogy a keresztények teljes egységének
megvalósításáért folyó erõfeszítés elõsegítse a világ népei kö-
zötti kiengesztelõdést és békét!

Missziós: Imádkozzunk, hogy a keresztények tisztelettel és sze-
retettel fogadjanak minden menekültet, felismerve minden sze-
mélyben Isten képmását!

A PÁPA  JANUÁRI IMASZÁNDÉKAI
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ADVENTI KOSZORÚ

Idén immár tizenkettedszer koszorúkészítés-
sel zártuk az egyházi évet.

Elérkezett advent, az Úrjövet, az Úr kegyelem-
hozó eljövetelére való felkészülés idõszaka.

Az adventi várakozás idején átéljük saját lel-
ki sötétségünket, rászorultságunkat a kegyelem-
re. Elcsendesülünk, elmélkedünk, beszélgetünk
az Úrral, bûnbánatot tartunk, követjük Máriát a
hajnali szentmisék fényében. Vasárnaponként
egyre több gyertyát gyújtunk az adventi koszo-
rún, szentestére szívünket is betölti Krisztus vi-
lágossága.

A XIX. századtól elterjedt koszorú, mint jel-
kép, családunkban is segít a felkészülésben. A
körforma, az örökzöld hajtások az örök élet
szimbólumai. A termésekben szunnyadó mag-
vak Krisztusban való újjászületésünkre emlé-
keztetnek. A zöld a remény, a lila az összesze-
dettség, a szent fegyelem és bûnbánat színe. A
fehér Máriát, a tisztaságot, a piros pedig már a
karácsony örömét, az arany az isteni dicsõséget
jelenti. A kellékek, tobozok, fenyõágak, örök-
zöld gallyak, szárított alma és narancskarikák
számtalan család ajándéka a közösségnek. Idén
karácsonyi süteménnyel is kedveskedtek egy-
másnak a résztvevõk.

Szinte mindenki kivette részét az elõkészüle-
tekben: a listák összeállításától, az anyagok be-
szerzésétõl, szállításától kezdve a takarításig.

Egyházközségünkben is folyt a készülõdés,
az egymásra figyelés. A fiatalok már pénteken
összegyûltek, hogy az idõsek, betegek számá-
ra elkészítsék ajándékukat. Az elkészített ko-
szorúkat elvitték az idõsek és betegek otthoná-
ba. A velük való találkozás, beszélgetés, egy-
más örömeinek és bánatainak elmondása még
nagyobb örömet jelent, mint az ajándékkészítés.

Szombaton a három csoport vidáman, szere-
tetteljesen, egymást segítve, egymásnak örül-
ve töltötte az idõt. Családok; nagyszülõktõl a
kis unokákig együtt alkottak. Testvérek oktat-
ták egymást. A nagyobbak szeretettel tanítgat-
ták a kisebbeket. Volt olyan is, hogy egy-egy
pici lány vagy fiú mutatta meg a virágkötészet
fogásait az idõsebbeknek. Megcsodáltuk egy-
más munkáit, beszélgettünk, és nem feledkez-
tünk meg a lelki készületekrõl sem. Elmélke-
désekhez és imádságokhoz kapcsolódó gondo-
latokat osztottunk meg egymással és könyve-
ket ajánlottunk egymásnak, amelyhez a könyv-
tárosoktól még külön segítséget is kaptunk.

Barsi Balázs atya szavait idézve, legyen éle-
tünk folytonos krisztusvárás.

„Ha Isten maga a Szeretet, akkor eljövetele
valamiképpen állandó jövetellé (adventté) ala-
kul, és egészen bizonyos, hogy egyszer úgy jön
el, hogy õ lesz a minden mindenben.”

Kalinovits Flóra

MIKULÁS

Szent Miklós püspök az idén is ellátogatott templomunkba. Sok kicsi és nagyobbacska gyermek
várta csillogó szemmel a Mikulást. Elõször egy nagyon szép tanulságos történetet láttunk Gabi
néni irányításával, majd Judit néni és óvodásai mondtak verseket.

Miklós püspök idén is felhívta a gyermekek figyelmét arra, hogy nem csak ünnepekkor, hanem
a hétköznapokban is jónak kell lenni, és hogy mi keresztények ennek gyakorlásában soha nem
vagyunk egyedül.

A mûsor végén gyermekeink nagy örömmel vitték haza az ötletes mézédes ajándékot.
Hornisch Gabriella
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Képek
a Mikulás-ünnepségrõl

Képek az adventi koszorúkészítésrõl
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EGYHÁZKÖZSÉGÜNK CSALÁDI HÍREI

Üdvözlégy Mária

A rózsafüzér – vagy szentolvasó – imádkozása az elmélkedésnek az a formája, amelyet bárki, bármikor,
egyénileg vagy közösségben végezhet. A titkok a Szûzanya és Jézus életének legfontosabb eseményeit mond-
ják el, és ezekrõl elmélkedünk.

II. János Pál pápa – akirõl tudjuk, hogy nagy tisztelõje volt a rózsafüzérnek és naponta imádkozta is – a
apostoli levelében ezt írja: a rózsafüzér „Evangélium kicsiben”.

Egyházközségünk közösségében is él és mûködik a Rózsafüzér Társulat. Csak sajnos, fogyunk. Minden
évben örökre eltávozik közülünk néhány ember. Hogy csak ezt az évet említsük: Flachnerné Magdi, Regõczi
Jakabné, Peisch Gizella, de az elõzõ években is így volt. Vannak súlyos betegeink, akik csak otthonukban
tudják elvégezni vállalt imájukat.

Várjuk új tagok jelentkezését minden korosztályból. Imádkozzunk minél többen családjainkért, betegein-
kért, egész nemzetünkért. Jézus tanítása szerint szüntelenül imádkozni kell. A rózsafüzér is ennek része.

Itt köszönjük meg azok hûségét, akik, bár lakóhelyet változtattak, továbbra is velünk akarnak imádkozni.
Örömünkre szolgál ragaszkodásuk.

Minden hónap utolsó vasárnapján a ½ 8 órai szentmisét a Rózsafüzér Társulat tagjaiért, betegeiért, elhunyt-
jaiért ajánljuk fel. A szentmise utáni rövid imatalálkozón János atya kis elmélkedés keretében ismerteti a követ-
kezõ havi pápai imaszándékot.

Rózsafüzér Királynõje, könyörögj érettünk!
Dániel Gáborné

Könyvtári ajánlat

Válogatás a könyvtár új szerzeményeibõl:
Egy csepp emberség. Gondolatok a Kossuth Rádióban... 1.–2. köt. (Magyar Rádió, Bp., 2003.), Régi nagy
patrónánk. Magyar Mária-versek. (Fõegyházmegyei könyvtár, Eger, 2000.), Szent Ambrus: A kötelességek-
rõl. + A bûnbánatról. (Jel Kiadó, Bp., 2004.), Bonacci, Mary Beth: Igazi szerelem. Kérdések és válaszok
párkapcsolatról, házasságról és a szexualitás valódi jelentésérõl. (Szent István Társulat, Bp., 2005.), Campbell,
Ross: Kamaszokra hangolva. (Harmat Kiadó, Bp., 2003), Cseri Kálmán: Bibliai alapfogalmak. (Pasaréti Ref.
Egyházközség, Bp.), Gárdonyi Géza: Tengeren járók csillaga. Elbeszélések (Szent István Társulat, Bp., 2005.),
Gyökössy Endre: Szüntelen karácsony. (Szent Gellért Kiadó, Bp.), Varga László: A szentségimádás. Kapos-
vár, 2004. (Szent Imre Öröksége alapítvány, Kaposvár, 2004.). Gyökössy Endre: János evangéliuma. (Szent
Gellért Kiadó, Szeged.), John testvér: Mennyei atyánk. Biblikus bevezetõ a Miatyánk imádkozásához. (Sze-
ged, Agapé, 2003.), Lewis, Carol: A szeretet négy arca (Harmat Kiadó, Bp.)

Gyermekeknek és ifjaknak:
Ágoston László, T.: Aranyka. Mesék. (Korda Kiadó, Kecskemét, 2001.), Krúdy Gyula: Szent Margit. Mese-
mondás, (Szent István Társulat, Bp., 2005.), Niziurski, Edmund: Szeplõs Márk hihetetlen kalandjai. Ifj. re-
gény. (Korda Kiadó, Kecskemét, 1999.).

Pádár Éva könyvtáros

Szentségi házasságot kötöttek:
Károlyi Balázs és Rédei Natália.

A keresztség szentsége révén egyházközségünk új tagja lett:
Gantner Barnabás és Morvay Viktória gyermeke: Bálint.
Dr. Nagy Zsombor és Petrovszki Ágnes gyermeke: Bendegúz.

Végsõ búcsút vettünk következõ testvéreinktõl:
Zalavári Györgyné szül.: Bihari Ludmilla Zsuzsanna és
Peresztegi Ferenc.


